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19" 1 HE Kabelendverschluss, Ausziehbar 
12x ST/PC SM 9/125µm spleissbereit  

 

 
 
 

 

BESCHREIBUNG 
Der Panel Ausziehbar ermöglicht das Aufschalten von Bündeladerkabel. Die auszieh- und 35° abwinkelbare Schublade 
mit Auszugstopp vereinfacht die Installation. Die integrierte Bündeladerreserve-Halterung befindet sich unter der 
Schublade 
 

 

EIGENSCHAFTEN 
Gehäuse: Aluminium eloxiert, Schublade mit Auszugssicherung, tiefenverstellbar um 70mm 
Beschriftung: Nummer als Siebdruck auf der Frontplatte (schwarz)   
Abmessung: 19" 2 HE, Tiefe 220mm 
Aufnahme: bis zu 48 Fasern 
Zugentlastung über Kabelbinder und Kabelverschraubung 
Kabeleinführung 2 Kabeleinführungsplatten hinten 
  
 

LIEFERUMFANG 
Enthalten sind: 32 Mittelstücke ST/PC SM blau 
 32 Pigtails ST/PC 9/125µm G.652.D SM spleissbereit eingelegt 
 3 Spleisskassetten mit 1 Deckel 
 3 Spleisskämme für Crimp oder Schrumpf 
 3 Zugentlastungskamm 
 32 Spleissschütze für Crimp oder Schrumpf 
 Befestigungsmaterial für 19" Rack 
 

 


